
      NEJMODERNĚJŠÍ DIGITÁLNÍ TECHNOLOGIE A PROSTOROVÝ ZVUK 7.1
          PROČ MULTIPLEXY, KDYŽ JE TADY NAŠE KINO RODINNÉHO TYPU

den datum hodina název filmu stát formát verze minut p říst. vstupné
úterý 2.1. 17.30 MADAM SLUŽEBNÁ FR 2D ČT 95 12 100
úterý 2.1. 20.00 MOTORBAND: Restart ČR 2D ČV 120 12 100 prem
Dokumentární film pro všechny ROCKERY. P říběh kapely, která to nikdy nevzdala. O sláv ě a věčných pádech na dno.
středa 3.1. 17.30 ŠPINDL ČR 2D ČV 105 12 120
středa 3.1. 20.00 CUKRÁŘ SRN/ISR 2D ČT 110 15 110 prem
čtvrtek 4.1. 17.30 BORG/McENROE ŠVÉ/GB 2D ČT 110 ano 120 prem

.12:čtvrtek 4.1. 20.00 INTIMISSIMI ON ICE: Legenda krásy IT 2D ORIG 120 ano 200/160* prem
Andrea Bocelli se vrací do kin jako hlavní hv ězda celove černí show na led ě. Zazní nejznám ější operní árie, písni čky pop music a diváci 
se mohou t ěšit na p řekrásné brusla řské vystoupení a p řekrásné kostými. To vše v kulisách ikonické Arena d i Verona v Itálii
pátek 5.1. 17.30 FERDINAND USA 3D ČD 105 ano 150/130*
pátek 5.1. 20.00 ZTRACEN V DŽUNGLI GB/AUS 2D ČT 120 12 110 prem
sobota 6.1. 17.30 JUMANJI: Vítejte v džungli USA 2D ČD 125 ano 120/100* prem
sobota 6.1. 20.00 ŠPINDL ČR 2D ČV 105 12 120
úterý 9.1. 17.30 KOLO ZÁZRAK Ů USA 2D ČT 105 12 120 prem
úterý 9.1. 20.00 BORG/McENROE ŠVÉ/GB 2D ČT 110 ano 120
středa 10.1. 17.30 ZTRACEN V DŽUNGLI GB/AUS 2D ČT 120 12 110
středa 10.1. 20.00 ODNIKUD SRN/FR 2D ČT 110 12 80 prem
čtvrtek 11.1. 17.30 CUKRÁŘ SRN/ISR 2D ČT 110 15 110
čtvrtek 11.1. 20.00 MOTÖRHEAD - Clean Your Clock  GB 2D ORIG 110 12 150 prem
Unikátní záznam koncertu. Poslední zaznamenaný konc ert kapely, p řed kterou se klaní doslova každý profesionál a fano ušek rocku. 
pátek 12.1. 17.30 ČERTOVINY ČR 2D ČV 105 ano 130/110*
pátek 12.1. 20.00 KOLO ZÁZRAK Ů USA 2D ČT 105 12 120
sobota 13.1. 17.30 JUMANJI: Vítejte v džungli USA 3D ČD 125 ano 150/130*
sobota 13.1. 20.00 ZMENŠOVÁNÍ USA 2D ČT 140 12 120 prem
neděle 14.1. 16.00 CARMEN - opera USA 2D AT 200 ano 300/250* prem

Záznam p ředstavení z  Metropolitní opery v New Yorku. V hlav ních rolích Anna Netrebko a Roberto Alagna
úterý 16.1. 17.30 ŠPINDL ČR 2D ČV 105 12 120
úterý 16.1. 20.00 ODNIKUD SRN/FR 2D ČT 110 12 80
středa 17.1. 17.30 NEJTEMNĚJŠÍ HODINA GB 2D ČT 130 12 110 prem
středa 17.1. 20.00 POLIBEK OD BEATRICE FR 2D ČT 120 12 100 prem
čtvrtek 18.1. 17.30 ZOUFALÉ ŽENY DĚLAJÍ ZOUFALÉ V ĚCI ČR 2D ČV 95 12 130 prem
čtvrtek 18.1. 20.00 KOLO ZÁZRAK Ů USA 2D ČT 105 12 120
pátek 19.1. 17.30 COCO USA 3D ČD 110 ano 150/130* prem
pátek 19.1. 20.00 NEJTEMNĚJŠÍ HODINA GB 2D ČT 130 12 110

.12:sobota 20.1. 17.30 INTIMISSIMI ON ICE: Legenda krásy IT 2D ORIG 120 ano 200/160*
sobota 20.1. 20.00 ZOUFALÉ ŽENY DĚLAJÍ ZOUFALÉ V ĚCI ČR 2D ČV 95 12 130
úterý 23.1. 17.30 MOTORBAND: Restart ČR 2D ČV 120 12 100
úterý 23.1. 20.00 ZMENŠOVÁNÍ USA 2D ČT 140 12 120
středa 24.1. 17.30 OVČÁČEK MILÁČEK ČR 2D ČV 90 ano 150/100* prem

Záznam politicky nekorektního kabaretu z velkého sá lu Městského divadla ve Zlín ě

středa 24.1. 20.00 TŘI BILLBOARDY KOUSEK ZA EBBINGEM GB/USA 2D ČT 120 15 110 prem
čtvrtek 25.1. 17.30 LABYRINT: Vražedná lé čba USA 2D ČT 145 12 130 prem
čtvrtek 25.1. 20.00 S LÁSKOU VINCENT POL/GB 2D ČT 95 12 110 prem
pátek 26.1. 17.30 COCO USA 2D ČD 110 ano 130/110*
pátek 26.1. 20.00 ZOUFALÉ ŽENY DĚLAJÍ ZOUFALÉ V ĚCI ČR 2D ČV 95 12 130
sobota 27.1. 17.30 ZMENŠOVÁNÍ USA 2D ČT 140 12 120
sobota 27.1. 20.00 OVČÁČEK MILÁČEK ČR 2D ČV 90 ano 150/100*
úterý 30.1. 17.30 PAULA FR 2D ČT 100 12 100 prem
úterý 30.1. 20.00 TŘI BILLBOARDY KOUSEK ZA EBBINGEM GB/USA 2D ČT 120 15 110
středa 31.1. 17.30 S LÁSKOU VINCENT POL/GB 2D ČT 95 12 110
středa 31.1. 20.00 LABYRINT: Vražedná lé čba USA 3D ČT 145 12 150
dětská p ředstavení
sobota 6.1. 15.30 ČERTOVINY ČR 2D ČV 105 ano 130/110* prem
sobota 13.1. 15.30 FERDINAND USA 2D ČD 105 ano 120/100*
sobota 20.1. 15.30 ČERTOVINY ČR 2D ČV 105 ano 130/110*
sobota 27.1. 15.30 DUKÁTOVÁ SKÁLA ČR 2D ČV 95 ano 110 prem
Baby bio - pro rodi če na mate řské dovolené
středa 17.1. 10.00 KVARTETO ČR 2D ČV 100 12 60

pokladna otev řena 1 hodinu p řed každým p ředstavením          změna programu vyhrazena
            rezervace a zakoupení vstupenek je možn o i p řes internet na: www.kinoradotin.cz

kontakty: stránky: www.kinoradotin.cz    e-mail: kinoradotin@email.cz tel.:

150/130*- takto ozna čené vstupné - sleva (dle typu p ředstavení) d ěti, studenti, senio ři, ZTP u vstupenek zakoupených jen v pokladn ě kina

           tento program je tišt ěn s p ředstihem, mohlo dojít ke zm ěnám, sledujte prosím aktuální nabídku na: www.kinoradotin.cz

vysv ětlivky: ČV - česká verze, ČD - český dabing, ČT - české titulky, ORIG - originální verze, AT - anglické titu lky

257 910 322


